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                                                        IL DIRIGENTE DI SETTORE

la L.R. n. 7 del 13/05/1996 recante “Norme sull’ordinamento della struttura organizzativa della Giunta 
Regionale e sulla Dirigenza Regionale”;

la D.G.R. n. 2661 del 21 giugno 1999 recante “Adeguamento delle norme legislative e regolamentari in 
vigore per l’attuazione delle disposizioni recate dalla L.R. 7/96 e dal D. Lgs. n. 29/93 e successive 
integrazioni e modificazioni”;

il D.P.G.R. n. 354 del 24 giugno 1999 recante “Separazione dell’attività amministrativa di indirizzo e di 
controllo da quella di gestione”;

il D.P.G.R. n. 180 del 07/11/2021 con il quale è stato approvato il “Regolamento di riorganizzazione 
delle strutture della Giunta Regionale n. 9 del 07/11/2021”;

il D.P.G.R. n. 189 del 08/11/2021  con il quale è stato conferito al Dott. Giacomo Giovinazzo l’incarico di 
Dirigente Generale Reggente del Dipartimento “Agricoltura, Risorse Agroalimentari e Forestazione”;

la D.G.R. n. 159 del 20/04/2022 con la quale è stato abrogato il “Regolamento di riorganizzazione delle 
strutture  della  giunta  regionale”  n.  9  del  7/11/2021  ed  approvato  il  nuovo  Regolamento  n.  3  del 
22/04/2022 che ridefinisce il Settore n. 8 rinumerandolo come Settore n. 6 e rinominandolo come “Am­
biente e Zootecnia”; 
il D.D.G n. 4811 del 04/05/2022 con il quale è stato conferito al dirigente Arch. Giovanni Pandullo, l’in­
carico di reggenza del Settore 6 “Ambiente e Zootecnia”;

il D.D.G n. 5079 del 11/05/2022 avete ad oggetto “Dipartimento Agricoltura, Risorse Agroalimentari e 
Forestazione – Adempimenti di cui alla D.G.R. 159 DEL 20.04.2022. Microorganizzazione;

il DDS n. 4192 del 14.04.2022 con la quale è stato individuato ai sensi della Legge 241/90, come Re­
sponsabile del Procedimento dell'Unità Organizzativa 8.4 la Dott.ssa Francesca Cozza;

la D.G.R n. 36 del 31 gennaio 2022 con la quale è stato approvato il Piano Triennale della Prevenzione 
della Corruzione e della Trasparenza 2022/2024 – Aggiornamento 2022;

il  Regolamento (UE) del  Parlamento  Europeo e del  Consiglio  n.1308/2013 del  17 dicembre 2013, 
recante organizzazione comune dei mercati agricoli e disposizioni specifiche per taluni prodotti agricoli 
(regolamento unico OCM), che abroga i regolamenti (CEE) n. 922/72, (CEE) 234/79 (CE) 1037/2009 
797/2004 e (CE) 1234/07 del Consiglio;

il Regolamento di esecuzione (UE) 2015/1368 della Commissione del 6 agosto 2015 recante modalità 
di applicazione del regolamento (UE) n. 1308/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio per quanto 
riguarda gli aiuti nel settore dell'apicoltura;

il  Decreto del  Ministero delle  Politiche Agricole Alimentari  e Forestali  n.  2173 del  25 marzo 2016, 
integrato dal  decreto ministeriale del 28 febbraio 2017, n.1323,  recante le disposizioni nazionali  di  
attuazione del  Regolamento UE n.1308/2013 del  Parlamento Europeo e del  Consiglio,  per quanto  
concerne  il  Programma  nazionale  triennale  per  il  miglioramento  della  produzione  e  della  
commercializzazione dei prodotti dell’apicoltura;

la legge n. 313 del 24 dicembre 2004, sulla disciplina dell’apicoltura ed in particolare le definizioni di cui 
agli articoli 2 e 3;

il  decreto  legislativo  n.  165,  del  27  maggio  1999  e  successive  modificazioni,  concernente  la 
soppressione  AIMA e  l’istituzione  dell’Agenzia  per  le  erogazioni  in  agricoltura  (AGEA),  a  norma 
dell’articolo  11  della  legge  n.  59,  del  15  marzo  1997,  individuata  quest’ultima  quale  organismo 
pagatore;
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il Decreto del Ministero della Salute 4 dicembre 2009 pubblicato sulla G.U. n. 93 del 22/04/2010 con il  
quale si istituisce l’anagrafe apistica nazionale; 

il Decreto del Ministero della salute 11 Agosto 2014 con il quale è stato pubblicato sulla G.U. n.291 del 
16/12/2014, il Manuale Operativo per la gestione della anagrafe apistica nazionale;

le istruzioni operative AGEA n. 3 del 27/01/2014 – ORPUM ­ Prot. Uscita N. 2014.0147 del 27/01/2014, 
e successive integrazioni inerenti l’eleggibilità della spesa;

le istruzioni operative AGEA n. 28 del 27/07/2016 – ORPUM ­ Prot. Uscita N. 0020573 del 27/07/2016, 
e successive integrazioni;

le istruzioni operative AGEA n. 27 del 15/03/2021 e n.28 del 22/03/2022 aventi ad oggetto: Reg. UE 
1308/2013 – Art. 55 – Aiuto all’apicoltura. Modifica Istruzioni Operative n. 41 del 09/07/2019;

la Decisione di esecuzione della Commissione n. 2019/974 del 12 giugno 2019, notificata con il numero 
C (2019) 4177, relativa all’approvazione del programma italiano per il miglioramento della produzione e 
della commercializzazione dei prodotti dell’apicoltura per il triennio 2020­2022;

il Decreto Direttoriale del MIPAAF n. 0287761 del 2021, recante “Ripartizione dei finanziamenti per  
l’annualità  2021/2022  per  il  miglioramento  della  produzione  e  commercializzazione  dei  prodotti  
dell’apicoltura (art. 8, D.M. 25 marzo 2016)”, dal cui allegato 1 si evince che la somma destinata alla 
Calabria, in ragione del numero di alveari censiti, per il programma apistico anno 2021/2022, è pari ad 
€ 733.690,56;

il  DDS n. 13589 del 23/12/2021 avente per oggetto  “Reg. UE 1308/13 – Programma apistico 2021-
2022 – Approvazione di bando per azione e sottoazione”;

la Circolare Ministeriale prot. n. 0006495 del 18/11/2014, con la quale il MIPAAF prescrive, tra l’altro, 
che per la eleggibilità della spesa è sufficiente e che la data di emissione dei documenti attestanti le  
spese effettuate dai beneficiari  sia successiva a quella di  presentazione della domanda di  aiuto e, 
pertanto, tale data può essere anche precedente a quella di accettazione della stessa domanda;

il  Decreto MIPAAF prot.  48345 del 02/02/2022, che integra il  Decreto del 25 marzo 2016, n. 2173 
relativamente alla proroga dei programmi nazionali nel settore dell’apicoltura prevista dal Regolamento 
di esecuzione (UE) 2021/166. 

TENUTO CONTO che
la ripartizione del finanziamento concesso con il suddetto Decreto Direttoriale n. 0287761 del 2021, per 
singola azione e sottoazione, così come risultante dall’Allegato 1, è stata trasmessa al Ministero delle 
Politiche Agricole Alimentari e Forestali con nota prot. SIAR n. 94316 del 01/03/2021;

PREMESSO che 

con DDS n. 13589 del 23.12.2021 è stato approvato l’Allegato A “Bando regionale di accesso ai benefici 
previsti dal piano per il miglioramento della produzione e commercializzazione dei prodotti dell’apicoltura 
ai sensi del Reg. CE n. 1308/13, annualità 2021/2022”;

con DDS n. 4217 del 15/04/2022 sono state pubblicate le graduatorie provvisorie dell’annualità 2021­
2022;

CONSIDERATO che  
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sono pervenute n. 16 istanze di riesame opportunamente motivate e documentate per la ridefinizione 
della propria posizione;
con  prot  n.  208811  del  03/05/2022  è  stata  nominata  la  Commissione  per  valutare  le  istanze  di 
riesame;

PRESO ATTO che con nota prot. n. 220083 del 09/05/2022 il presidente della commissione di valuta­
zione ha trasmesso il verbale e le successive determinazioni assunte relative alle istanze di riesame;

DATO ATTO che per l’attuazione del Bando non vi è transito di risorse nel bilancio regionale né onere 
a carico della Regione e che i relativi pagamenti verranno effettuati dall’Organismo Pagatore AGEA;

RITENUTO pertanto  di  procedere  all'approvazione  della  graduatoria  definitiva  delle  domande 
ammesse per come valutate dalla Commissione e dettagliate nell'allegato A, nonché l'elenco delle 
domande valutate non ricevibili e non ammissibili di cui all'allegato B;

Su proposta del Responsabile di Procedimento competente per materia, sulla scorta dell’istruttoria 
compiuta dalla struttura interessata 

DECRETA

DI RICHIAMARE la narrativa che precede parte integrante e sostanziale del  presente atto ed in 
questa parte integralmente trascritta;

DI  APPROVARE  la  graduatoria  definitiva  delle  domande  ammesse,  relative  all’Intervento 
“Programma  apistico  2021-2022  –  Approvazione  di  bando  per  azione  e  sottoazione”,  per come 
dettagliate nell’allegato A, nonché l'elenco delle domande valutate non ricevibili e non ammissibili di 
cui all'allegato B, il tutto in seguito agli esiti della commissione di valutazione di cui al prot n. 220083 
del 09/05/2022 richiamato in premessa;

DI DARE ATTO che per l’attuazione del Bando non vi è transito di risorse nel bilancio regionale né 
onere a carico della Regione e che i relativi pagamenti verranno effettuati dall’Organismo Pagatore 
AGEA.
 
DI DISPORRE la pubblicazione integrale del provvedimento sul BURC  ai sensi della L.R. 6 aprile 
2011 n. 11 e nel rispetto del regolamento UE 2016/679 e sul sito www.calabriapsr.it

DI ADEMPIERE agli obblighi di pubblicazione previsti nell’art.26 comma 2, del D.lgs n.33 del 2013 ed 
alle  ulteriori  pubblicazioni  previste  dal  Piano  triennale  di  prevenzione  della  corruzione  ai  sensi 
dell’art.7 bis comma 3 del D.lgs n.33 del 2013. 

AVVERSO il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR nei termini di legge, 
oppure,  in  alternativa,  ricorso  straordinario  al  presidente  della  Repubblica,  per  i  soli  motivi  di 
legittimità,  entro  120  giorni  dalla  data  di  notificazione,  di  comunicazione  o  di  piena  conoscenza 
comunque acquisita.

Il Responsabile del Procedimento
Dott.ssa Francesca Cozza

Il Dirigente 
Arch. Giovanni Pandullo
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DIPARTIMENTO AGRICOLTURA  RISORSE AGROALIMENTARI E FORESTAZIONE

Allegato A - Domande accolte

Cognome e Nome/ Ragione Sociale Comune Prov. Punti

A.1.2
23705029520 Aprocal Scandale KR 18 € 12.720,00 80 € 10.176,00 SI

23705027235 Associazione Regionale Allevatori Lamezia Terme CZ 14 € 14.511,12 80 € 11.608,90 SI

A.2
23705027235 Associazione Regionale Allevatori Lamezia Terme CZ 11 € 11.318,20 100 € 11.318,20 SI
23705027995 Università degli Studi Mediterranea RC Reggio Calabria RC 9 € 7.008,00 100 € 7.008,00 SI

23705029520 Aprocal Scandale KR 8 € 6.930,00 100 € 6.930,00 SI

A.3
23705029520 Aprocal Scandale KR 8 € 13.600,00 90 € 12.240,00 SI

23705027235 Associazione Regionale Allevatori Lamezia Terme CZ 7 € 14.600,00 90 € 13.140,00 SI

23705028704 FAI Calabria Reggio Calabria RC 2 € 1.800,00 90 € 1.620,00 SI

A.4 23705027235 Associazione Regionale Allevatori Lamezia Terme CZ 6 € 45.000,00 90 € 40.500,00 SI

A.6

23705029413 Cirillo Liliana Roccella  Ionica RC 8 € 6.140,57 50 € 3.070,29 SI

23705028738 Gigliotti Antonio Vincenzo Calopezzati CS 8 € 7.280,00 50 € 3.640,00 SI
23705026450 Garasto Francesco Calopezzati CS 7 € 5.640,00 50 € 2.820,00 SI
23705028969 Denami Rocco San Costantino Calabro VV 7 € 11.483,94 50 € 5.741,97 SI
23705024562 Giannini Gerolamo Zambrone VV 7 € 4.717,44 50 € 2.358,72 SI
23705028225 Gaccione Francesco Acri Cs 7 € 9.000,00 50 € 4.500,00 SI
23705028910 Mercuri Rossella Polistena RC 7 € 15.000,00 50 € 7.500,00 SI
23705028753 Caruso Mauro Fagnano Castello CS 7 € 9.720,00 50 € 4.860,00 SI
23705026435 Apicoltura F.lli Garasto Calopezzati CS 7 € 10.413,00 50 € 5.206,50 SI
23705025353 Ventura Elena Lamezia Terme CZ 6 € 13.176,73 50 € 6.588,37 SI
23705028902 Sposato Mario Acri CS 6 € 12.000,00 50 € 6.000,00 SI
23705029850 Società agricola Ursino Catanzaro CZ 6 € 6.240,00 50 € 3.120,00 SI
23705024992 Carluccio Dino Cirò Marina KR 6 € 8.313,00 50 € 4.156,50 SI
23705026492 Marchianò Pietro Santa Sofia d’Epiro CS 6 € 9.880,00 50 € 4.940,00 SI
23705026302 Nicoletta Franco Cleto CS 6 € 5.712,00 50 € 2.856,00 SI
23705026906 Mancini Daniela SRL Unipersonale Amaroni CZ 6 € 13.564,28 50 € 6.782,14 SI
23705026377 Calabrò Vincenza Motta San Giovanni RC 6 € 6.095,00 50 € 3.047,50 SI
23705021576 Mele Davide Celico CS 6 € 15.000,00 50 € 7.500,00 SI
23705026427 Rossano Anna Fagnano Castello CS 6 € 14.882,98 50 € 7.441,49 SI
23705027342 Zappavigna Silvana Bovalino RC 6 € 5.946,64 50 € 2.973,32 SI
23705026161 Savuto SRL Cleto CS 6 € 13.000,00 50 € 6.500,00 SI
23705026336 Murgia Antonella Cerenzia KR 5 € 14.992,00 50 € 7.496,00 SI
23705028548 Badolato Vincenzo Taverna CZ 5 € 9.153,00 50 € 4.576,50 SI
23705023481 Bernardo Fausto Gaetano Aiello Calabro CS 5 € 4.000,00 50 € 2.000,00 SI
23705025296 Ceravolo Ilenia Monterosso Calabro VV 5 € 7.799,00 50 € 3.899,50 SI
23705027599 Idà Cosma Giuseppe Rosarno RC 5 € 14.913,00 50 € 7.456,50 SI
23705026526 Perna Valerio Cosenza CS 5 € 8.077,55 50 € 4.038,78 SI
23705025569 Straticò Agostino Acquaformosa CS 5 € 8.024,00 50 € 4.012,00 SI
23705028282 Carbone Domenico Bovalino RC 5 € 6.221,27 50 € 3.110,64 SI
23705026401 Porcino Domenico Antonio Reggio Calabria RC 5 € 2.342,16 50 € 1.171,08 SI
23705021634 D’Alessandro Antonio Rovito CS 5 € 14.652,00 50 € 7.326,00 SI
23705026476 Marchianò Atanasio Santa Sofia d’Epiro CS 5 € 8.180,00 50 € 4.090,00 si
23705028563 De Sarro Giovanna Decollatura CZ 5 € 3.694,25 50 € 1.847,13 SI
23705025692 Laganà Anna Condofuri RC 5 € 5.388,60 50 € 2.694,30 si
23705028803 Bava Maria Catanzaro CZ 4 € 2.533,18 50 € 1.266,59 SI
23705026062 Apicoltura Lucanto Giovanni Mesoraca KR 4 € 3.150,00 50 € 1.575,00 SI
23705027151 Loria Marco Cosenza CS 4 € 5.237,85 50 € 2.618,93 SI
23705024984 Gallo Pietro Strongoli KR 4 € 6.610,00 50 € 3.305,00 SI
23705025247 Fiorillo Salvatore Vibo Valentia VV 4 € 10.500,00 50 € 5.250,00 SI
23705025833 Olivadoti Clemente Amaroni CZ 4 € 1.365,00 50 € 682,50 SI
23705024422 Tripodi Concetto Roberto Bagaladi RC 4 € 4.746,00 50 € 2.373,00 SI
23705028886 Caruso Marcello Fagnano Castello CS 4 € 15.000,00 50 € 7.500,00 SI
23705026328 Simari Salvatore Cinquefrondi RC 4 € 7.472,60 50 € 3.736,30 SI
23705028217 Viscomi Vito Petrizzi CZ 4 € 4.336,75 50 € 2.168,38 SI
23705026500 Mediati Saverio Antonio Benestare RC 4 € 9.420,00 50 € 4.710,00 SI
23705028472 Preteroti Domenico Locri RC 4 € 4.788,00 50 € 2.394,00 SI
23705027706 Zurzolo Luciano Benestare RC 4 € 5.100,00 50 € 2.550,00 SI
23705028811 Marino Giuseppe Antonio Pentone CZ 4 € 10.568,78 50 € 5.284,39 SI
23705025932 Sestito Paolo Vallefiorita CZ 4 € 9.021,00 50 € 4.510,50 SI
23705029462 Lentini Gianfranco Limbadi VV 4 € 7.068,60 50 € 3.534,30 SI
23705021345 Corasaniti Rocco San Sostene CZ 4 € 12.027,80 50 € 6.013,90 SI
23705025973 Pungitore Anna Teresa Amaroni CZ 4 € 926,50 50 € 463,25 SI
23705027664 Folino Salvatore Zagarise CZ 4 € 1.540,00 50 € 770,00 SI
23705026211 Pantera Maurizio Danilo Vibo Valentia VV 4 € 7.620,00 50 € 3.810,00 SI
23705028928 Marcone Teresa Polistena RC 4 € 12.320,00 50 € 6.160,00 SI
23705025635 Maccarone Antonio San Calogero VV 4 € 4.561,15 50 € 2.280,58 SI
23705028332 Mirabelli Davide Petilia Policastro KR 4 € 2.486,00 50 € 1.243,00 SI
23705027300 Cavallo Domenico Caulonia RC 4 € 2.902,50 50 € 1.451,25 SI
23705028555 Costanzo Giovanni Decollatura CZ 4 € 4.588,00 50 € 2.294,00 SI
23705028795 Maccarone Nicola San Calogero VV 4 € 11.259,75 50 € 5.629,88 SI
23705026534 Trozzo Francesco Carolei CS 4 € 8.634,40 50 € 4.317,20 SI
23705023382 Principato Gregorio Vibo Valentia VV 4 € 8.500,00 50 € 4.250,00 si
23705025841 Paloscia Angela San Sostene CZ 4 € 5.750,00 50 € 2.875,00 si
23705028530 Gabriele Vincenzo Gimigliano CZ 4 € 4.360,00 50 € 2.180,00 si
23705022673 Romeo Saverio Bagaladi RC 3 € 7.512,75 50 € 3.756,38 no
23705026070 Goccia d’oro di Mendicino Maria Campana CS 3 € 15.000,00 50 € 7.500,00 no
23705025858 Pugliese Saverio Gimigliano CZ 3 € 1.752,00 50 € 876,00 no
23705027508 Miletta Assunta Mesoraca KR 3 € 9.825,00 50 € 4.912,50 no
23705026542 Viola Leonardo Verzino KR 3 € 3.574,00 50 € 1.787,00 no
23705027516 Posca Giuseppe Chiaravalle Centrale CZ 3 € 3.550,00 50 € 1.775,00 no
23705027524 Napoli Luca Grimaldi CS 2 € 5.211,18 50 € 2.605,59 no
23705026989 Mangone Armando Mileto VV 2 € 3.800,00 50 € 1.900,00 no
23705027367 Ierardi Maria Vittoria San Mauro Marchesato KR 2 € 5.000,99 50 € 2.500,50 no
23705026179 Costa Rocco Filogaso VV 2 € 11.870,00 50 € 5.935,00 no
23705024414 Monaco Giacomo Nicotera VV 2 € 6.608,00 50 € 3.304,00 no
23705025551 Neboso Carmela San Giovanni in fiore CS 2 € 2.260,00 50 € 1.130,00 no

Azione
/Sotto 
Azione

Codice 
domanda  n°

Importo 
ammesso (€)

Aliquota 
contributiv

a (%)

Contributo 
ammissibile 

(€)
Finanziabile 

(SI/NO)
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A.6

23705026096 Az Agr Mendicino Antonio Verzino KR 2 € 4.250,00 50 € 2.125,00 no
23705026724 Catalano Gianfranco Reggio Calabria RC 2 € 8.000,00 50 € 4.000,00 no
23705024257 Albo Luigi Scandale KR 2 € 8.900,00 50 € 4.450,00 no
23705026732 Catalano Pasquale Reggio Calabria RC 2 € 11.770,00 50 € 5.885,00 no
23705026914 Pancaro Vincenzo Malvito CS 2 € 3.529,00 50 € 1.764,50 no
23705025346 Fragale Ninfa Maria Serrastretta CZ 2 € 10.480,00 50 € 5.240,00 no
23705023432 Fiorillo Giuseppe Vibo Valentia VV 2 € 9.667,00 50 € 4.833,50 no
23705026146 Tridico Bruno Mandatoriccio CS 1 € 9.700,00 50 € 4.850,00 no
23705028431 Tuccio Francesco Caulonia RC 1 € 6.308,40 50 € 3.154,20 no
23705027631 Buccieri Maria Giovanna San Pietro in Guarano CS 1 € 7.140,00 50 € 3.570,00 no
23705026088 Az Agr Apicam S.S. Campana CS 1 € 10.000,00 50 € 5.000,00 no
23705027466 Denami Nazzareno San Costantino Calabro VV 1 € 4.320,60 50 € 2.160,30 no
23705025668 Cosentino Antonio Aieta CS 0 € 7.031,00 50 € 3.515,50 no
23705026757 Zacconi Paola Reggio Calabria RC 0 € 3.230,00 50 € 1.615,00 no
23705026740 Lombardo Rosalba Reggio Calabria RC 0 € 4.130,00 50 € 2.065,00 no

B.1
23705027235 Associazione Regionale Allevatori Lamezia Terme CZ 4 € 18.160,00 80 € 14.528,00 si

23705029520 Aprocal Scandale KR 4 € 6.840,00 80 € 5.472,00 si

B.2
23705027235 Associazione Regionale Allevatori Lamezia Terme CZ 16 € 10.000,00 100 € 10.000,00 si

23705029520 Aprocal Scandale KR 12 € 10.000,00 100 € 10.000,00 si

B.4 23705027235 Associazione Regionale Allevatori Lamezia Terme CZ 8 € 9.185,15 50 € 4.592,58 si

C.2.2

23705026435 Apicoltura F.lli Garasto Calopezzati CS 7 € 10.940,00 50 € 5.470,00 si
23705028282 Carbone Domenico Bovalino RC 6 € 10.280,00 50 € 5.140,00 si
23705028910 Mercuri Rossella Polistena RC 6 € 20.000,00 50 € 10.000,00 si
23705029850 Società agricola Ursino Catanzaro cz 5 € 6.913,28 50 € 3.456,64 si
23705028902 Sposato Mario Acri cs 5 € 20.000,00 50 € 10.000,00 si
23705021576 Mele Davide Celico CS 5 € 2.648,00 50 € 1.324,00 si
23705026161 Savuto SRL Cleto CS 5 € 16.680,00 50 € 8.340,00 si
23705027334 Mazzotta Alfredo Belmonte Calabro CS 4 € 2.630,00 50 € 1.315,00 si
23705026070 Goccia d’oro di Mendicino Maria Campana CS 4 € 1.331,95 50 € 665,98 si
23705026542 Viola Leonardo Verzino KR 4 € 6.275,00 50 € 3.137,50 si
23705021634 D’Alessandro Antonio Rovito CS 4 € 12.800,00 50 € 6.400,00 si
23705026062 Apicoltura Lucanto Giovanni Mesoraca KR 4 € 8.606,56 50 € 4.303,28 si
23705028894 Aprigliano Daniela Verzino KR 4 € 19.124,54 50 € 9.562,27 si
23705026906 Mancini Daniela SRL Unipersonale Amaroni CZ 4 € 5.437,00 50 € 2.718,50 si
23705028721 Iaquinta Antonio Giuseppe Roccabernarda KR 4 € 3.150,00 50 € 1.575,00 si
23705027664 Folino Salvatore Zagarise CZ 4 € 9.016,39 50 € 4.508,20 si
23705024257 Albo Luigi Scandale KR 4 € 20.000,00 20 € 4.000,00 si
23705028795 Maccarone Nicola San Calogero VV 4 € 6.900,00 50 € 3.450,00 si
23705026146 Tridico Bruno Mandatoriccio CS 2 € 2.265,56 50 € 1.132,78 si
23705025585 Barilaro Orlando Fagnano Castello CS 2 € 20.000,00 50 € 10.000,00 si
23705025247 Fiorillo Salvatore Vibo Valentia VV 2 € 8.030,00 50 € 4.015,00 si
23705028886 Caruso Marcello Fagnano Castello CS 2 € 20.000,00 50 € 10.000,00 si
23705029462 Lentini Gianfranco Limbadi VV 2 € 7.000,00 50 € 3.500,00 si
23705026732 Catalano Pasquale Reggio Calabria RC 2 € 670,00 50 € 335,00 si

E.1

23705028738 Gigliotti Antonio Vincenzo Calopezzati CS 8 € 5.000,00 60 € 3.000,00 si
23705026450 Garasto Francesco Calopezzati CS 7 € 1.998,00 60 € 1.198,80 si
23705028969 Denami Rocco San Costantino Calabro VV 7 € 5.000,00 60 € 3.000,00 si
23705029363 Baldo Francesco San Gregorio D’Ippona VV 7 € 3.996,00 60 € 2.397,60 si
23705028340 Mirabelli Luca Luigi Petilia Policastro CZ 7 € 5.000,00 60 € 3.000,00 si
23705025296 Ceravolo Ilenia Monterosso Calabro VV 7 € 5.000,00 60 € 3.000,00 si
23705026393 Paviglianiti Simone Girolamo Condofuri RC 7 € 3.075,00 60 € 1.845,00 si
23705028910 Mercuri Rossella Polistena RC 7 € 5.000,00 60 € 3.000,00 si
23705025312 Galati Fabio Curinga CZ 7 € 5.000,00 60 € 3.000,00 si
23705025924 Varano Domenico San Floro CZ 7 € 5.000,00 60 € 3.000,00 si
23705026435 Apicoltura F.lli Garasto Calopezzati CS 7 € 3.600,00 60 € 2.160,00 si
23705027540 Tenuta Don Giovanni s.r.l.s. Agricola San Benedetto Ullano CS 7 € 5.000,00 60 € 3.000,00 si
23705026336 Murgia Antonella Cerenzia KR 6 € 5.000,00 60 € 3.000,00 si
23705023499 Fazio Savino Nocera Terinese CZ 6 € 3.045,00 60 € 1.827,00 si
23705028423 Marra Ilenia Cinquefrondi RC 6 € 5.000,00 60 € 3.000,00 si
23705028282 Carbone Domenico Bovalino RC 6 € 2.655,10 60 € 1.593,06 si
23705028225 Gaccione Francesco Acri Cs 6 € 5.000,00 60 € 3.000,00 si
23705028753 Caruso Mauro Fagnano Castello CS 6 € 4.986,00 60 € 2.991,60 si
23705029223 Talarico Serafina Sersale CZ 6 € 3.969,00 60 € 2.381,40 si
23705026492 Marchianò Pietro Santa Sofia d’Epiro CS 6 € 1.800,00 60 € 1.080,00 si
23705029462 Lentini Gianfranco Limbadi VV 6 € 5.000,00 60 € 3.000,00 si
23705027318 Migliazza Andrea Amaroni CZ 5 € 3.000,00 60 € 1.800,00 si
23705024562 Giannini Gerolamo Zambrone VV 5 € 5.000,00 60 € 3.000,00 si
23705023481 Bernardo Fausto Gaetano Aiello Calabro CS 5 € 3.015,00 60 € 1.809,00 si
23705027599 Idà Cosma Giuseppe Rosarno RC 5 € 4.500,00 60 € 2.700,00 si
23705026526 Perna Valerio Cosenza CS 5 € 5.000,00 60 € 3.000,00 si
23705027631 Buccieri Maria Giovanna San Pietro in Guarano CS 5 € 5.000,00 60 € 3.000,00 si
23705026401 Porcino Domenico Antonio Reggio Calabria RC 5 € 5.000,00 60 € 3.000,00 si
23705023507 Mascaro Mariangela Feroleto Antico CZ 5 € 4.000,00 60 € 2.400,00 si
23705025361 Grillo Pietro Umbriatico KR 5 € 3.600,00 60 € 2.160,00 si
23705017715 Tallarico Giovanni Verzino KR 5 € 1.800,00 60 € 1.080,00 si
23705021634 D’Alessandro Antonio Rovito CS 5 € 2.985,00 60 € 1.791,00 si
23705028902 Sposato Mario Acri cs 5 € 5.000,00 60 € 3.000,00 si
23705029850 Società agricola Ursino Catanzaro cz 5 € 5.000,00 60 € 3.000,00 si
23705023390 Baratta Francesco Conflenti CZ 5 € 1.890,00 60 € 1.134,00 si
23705028613 La Bella Eleonora Vibo Valentia VV 5 € 5.000,00 60 € 3.000,00 si
23705027151 Loria Marco Cosenza CS 5 € 5.000,00 60 € 3.000,00 si
23705026328 Simari Salvatore Cinquefrondi RC 5 € 1.800,00 60 € 1.080,00 si
23705025320 Miceli Giuseppe Condofuri RC 5 € 3.225,00 60 € 1.935,00 si
23705026476 Marchianò Atanasio Santa Sofia d’Epiro CS 5 € 1.800,00 60 € 1.080,00 si
23705029413 Cirillo Liliana Roccella Ionica RC 5 € 1.800,00 60 € 1.080,00 si
23705027664 Folino Salvatore Zagarise CZ 5 € 3.996,00 60 € 2.397,60 si
23705021576 Mele Davide Celico CS 5 € 5.000,00 60 € 3.000,00 si
23705024257 Albo Luigi Scandale KR 5 € 4.000,00 60 € 2.400,00 si
23705025643 Parlongo Francesco Bovalino RC 5 € 4.650,00 60 € 2.790,00 si
23705028795 Maccarone Nicola San Calogero VV 5 € 5.000,00 60 € 3.000,00 si
23705026534 Trozzo Francesco Carolei CS 5 € 4.986,00 60 € 2.991,60 si
23705028837 Malafarina Luca Siderno RC 4 € 1.144,80 60 € 686,88 si
23705026880 Pizzata Sara Bianco RC 4 € 3.991,00 60 € 2.394,60 si
23705022673 Romeo Saverio Bagaladi RC 4 € 945,00 60 € 567,00 si
23705027532 Lazzaro Domenico Sant’Agata del Bianco RC 4 € 5.000,00 60 € 3.000,00 si
23705029231 Celi Stefano Sersale CZ 4 € 5.000,00 60 € 3.000,00 si
23705026542 Viola Leonardo Verzino KR 4 € 1.980,00 60 € 1.188,00 si
23705026633 Fera Flavia Cropani CZ 4 € 2.700,00 60 € 1.620,00 si
23705024356 Perri Sandro Lago CS 4 € 5.000,00 60 € 3.000,00 si
23705025353 Ventura Elena Lamezia Terme CZ 4 € 2.988,00 60 € 1.792,80 si
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23705025999 Geracitano Antonio Guardavalle CZ 4 € 3.000,00 60 € 1.800,00 si
23705025940 Marra Natalina Amaroni CZ 4 € 3.000,00 60 € 1.800,00 si
23705021345 Corasaniti Rocco San Sostene CZ 4 € 5.000,00 60 € 3.000,00 si
23705028721 Iaquinta Antonio Giuseppe Roccabernarda KR 4 € 5.000,00 60 € 3.000,00 si
23705028928 Marcone Teresa Polistena RC 4 € 5.000,00 60 € 3.000,00 si
23705027300 Cavallo Domenico Caulonia RC 4 € 5.000,00 60 € 3.000,00 si
23705027342 Zappavigna Silvana Bovalino RC 4 € 2.800,00 60 € 1.680,00 si
23705028431 Tuccio Francesco Caulonia RC 3 € 4.893,53 60 € 2.936,12 si
23705025916 Folino Pasquale Zagarise CZ 3 € 5.000,00 60 € 3.000,00 si
23705027466 Denami Nazzareno San Costantino Calabro VV 3 € 5.000,00 60 € 3.000,00 si
23705027516 Posca Giuseppe Chiaravalle Centrale CZ 3 € 5.000,00 60 € 3.000,00 si
23705026583 Apicoltura L’Alveare di Guzzi e Torchia Miglierina CZ 3 € 1.800,00 60 € 1.080,00 si
23705026062 Apicoltura Lucanto Giovanni Mesoraca KR 3 € 5.000,00 60 € 3.000,00 si
23705025809 Procopio Domenico Ivan Girifalco CZ 3 € 3.960,00 60 € 2.376,00 si
23705024984 Gallo Pietro Strongoli KR 3 € 3.600,00 60 € 2.160,00 si
23705027193 Piccione Francesco Vibo Valentia VV 3 € 5.000,00 60 € 3.000,00 si
23705025247 Fiorillo Salvatore Vibo Valentia VV 3 € 5.000,00 60 € 3.000,00 si
23705026369 Martelli Domenico Vazzano VV 3 € 5.000,00 60 € 3.000,00 no
23705025833 Olivadoti Clemente Amaroni CZ 3 € 1.800,00 60 € 1.080,00 no
23705024422 Tripodi Concetto Roberto Bagaladi RC 3 € 1.890,00 60 € 1.134,00 no
23705028886 Caruso Marcello Fagnano Castello CS 3 € 5.000,00 60 € 3.000,00 no
23705023010 Papa Fabiola San Nicola da Crissa VV 3 € 3.996,00 60 € 2.397,60 no
23705026500 Mediati Saverio Antonio Benestare RC 3 € 5.000,00 60 € 3.000,00 no
23705028472 Preteroti Domenico Locri RC 3 € 5.000,00 60 € 3.000,00 no
23705021311 Lococo Italo Lino Catanzaro CZ 3 € 3.780,00 60 € 2.268,00 no
23705028563 De Sarro Giovanna Decollatura CZ 3 € 5.000,00 60 € 3.000,00 no
23705026179 Costa Rocco Filogaso VV 3 € 3.600,00 60 € 2.160,00 no
23705026906 Mancini Daniela SRL Unipersonale Amaroni CZ 3 € 3.600,00 60 € 2.160,00 no
23705026872 La Zagara di Bosco Soc Coop Agricola Bovalino RC 3 € 5.000,00 60 € 3.000,00 no
23705025957 Bova Pietro Squillace CZ 3 € 4.000,00 60 € 2.400,00 no
23705024414 Monaco Giacomo Nicotera VV 3 € 5.000,00 60 € 3.000,00 no
23705026724 Catalano Gianfranco Reggio Calabria RC 3 € 5.000,00 60 € 3.000,00 no
23705028290 Bova Paolino Amaroni CZ 3 € 4.000,00 60 € 2.400,00 no
23705026732 Catalano Pasquale Reggio Calabria RC 3 € 5.000,00 60 € 3.000,00 no
23705026914 Pancaro Vincenzo Malvito CS 3 € 1.890,00 60 € 1.134,00 no
23705017731 Critelli Antonio Tiriolo CZ 3 € 1.800,00 60 € 1.080,00 no
23705028944 Medici Rocco Emanuele Sant’Agata del Bianco RC 2 € 4.000,00 60 € 2.400,00 no
23705026799 Apicoltura De Rose di Pangaro Enrico Rose CS 2 € 5.000,00 60 € 3.000,00 no
23705029165 Spanò Giovanbattista Caulonia RC 2 € 1.500,00 60 € 900,00 no
23705027524 Napoli Luca Grimaldi CS 2 € 5.000,00 60 € 3.000,00 no
23705026989 Mangone Armando Mileto VV 2 € 1.890,00 60 € 1.134,00 no
23705029421 Panduri Salvatore Antonio Girifalco CZ 2 € 2.000,00 60 € 1.200,00 no
23705024992 Carluccio Dino Cirò Marina KR 2 € 5.000,00 60 € 3.000,00 no
23705024158 Miletta Roberta Petilia Policastro KR 2 € 2.000,00 60 € 1.200,00 no
23705027367 Ierardi Maria Vittoria San Mauro Marchesato KR 2 € 5.000,00 60 € 3.000,00 no
23705028449 Florido Mirella Locri RC 2 € 1.545,48 60 € 927,29 no
23705021337 Fratto Stefania Cerva CZ 2 € 3.780,00 60 € 2.268,00 no
23705027706 Zurzolo Luciano Benestare RC 2 € 1.800,00 60 € 1.080,00 no
23705026625 Colosimo Francesco Cropani CZ 2 € 2.500,00 60 € 1.500,00 no
23705025551 Neboso Carmela San Giovanni in fiore CS 2 € 1.890,00 60 € 1.134,00 no
23705026096 Az Agr Mendicino Antonio Verzino KR 2 € 1.245,00 60 € 747,00 no
23705017749 Scorza Lucia Zagarise CZ 2 € 3.960,00 60 € 2.376,00 no
23705028555 Costanzo Giovanni Decollatura CZ 2 € 5.000,00 60 € 3.000,00 no
23705027359 Macrì Carmela Rocca di Neto KR 2 € 5.000,00 60 € 3.000,00 no
23705027730 Albano Giuseppe Melito Porto Salvo RC 2 € 5.000,00 60 € 3.000,00 no
23705026229 Ruffa Gregorio San Gregorio d’Ippona VV 2 € 2.070,00 60 € 1.242,00 no
23705025346 Fragale Ninfa Maria Serrastretta CZ 2 € 5.000,00 60 € 3.000,00 no
23705028688 Panzera Santo Locri RC 1 € 5.000,00 60 € 3.000,00 no
23705026757 Zacconi Paola Reggio Calabria RC 1 € 5.000,00 60 € 3.000,00 no
23705025668 Cosentino Antonio Aieta CS 0 € 5.000,00 60 € 3.000,00 no
23705026740 Lombardo Rosalba Reggio Calabria RC 0 € 5.000,00 60 € 3.000,00 no

F.1
23705029520 Aprocal Scandale KR 11 € 26.000,00 100 € 26.000,00 si
23705027235 Associazione Regionale Allevatori Lamezia Terme CZ 10 € 6.686,85 100 € 6.686,85 si

H.1 23705029520 Aprocal Scandale KR 8 € 6.500,00 100 € 6.500,00 si
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23705028571 Giampaolo Giuseppe Locri RC NON AMMISSIBILE Preventivi non conformi 
23705028449 Florido Mirella Locri RC NON AMMISSIBILE n. alveari dichiarati inferiori a quanto previsto da bando
23705021337 Corradino Rosario Platì RC NON AMMISSIBILE Preventivi non conformi 
23705028837 Malafarina Luca Siderno RC NON AMMISSIBILE n. alveari dichiarati inferiori a quanto previsto da bando
23705028423 Marra Ilenia Cinquefrondi RC NON AMMISSIBILE documentazione non conforme (manca documentazione laboratorio)
23705027359 Macrì Carmela Rocca di Neto KR NON AMMISSIBILE Preventivi non conformi
23705021311 Lococo Italo Lino Catanzaro CZ NON AMMISSIBILE Preventivi non presenti

23705029751 IPR Miele SS Castrolibero CS NON RICEVIBILE Dicitura busta non corretta, sottoscrizione non valida, assenza relazione tecnica, preventivi non conformi

23705029736 Piro Carlo Castrolibero CS NON RICEVIBILE Dicitura busta non corretta, sottoscrizione non valida, assenza relazione tecnica, preventivi non conformi

23705033415 Celi Francesco Sersale CZ NON AMMISSIBILE preventivo non valido, numero di domanda non valido
23705029777 Varano Annina Isca sullo Ionio CZ NON AMMISSIBILE DECEDUTA 
23705029165 Spanò Giovanbattista Caulonia RC NON AMMISSIBILE Preventivi non conformi
23705028100 Bruzzaniti Lucia Samo RC NON RICEVIBILE DOMANDA PERVENUTA OLTRE I TERMINI
23705028308 Lascala Paolo Casignana RC NON RICEVIBILE DOMANDA PERVENUTA OLTRE I TERMINI

23705029736 Piro Carlo Castrolibero CS NON RICEVIBILE Dicitura busta non corretta, sottoscrizione non valida, assenza relazione tecnica, preventivi non conformi

23705033415 Celi Francesco Sersale CZ NON AMMISSIBILE preventivo non valido,  numero domanda non valido

23705026740 Lombardo Rosalba Via dei Monti II tr, 529 RC NON AMMISSIBILE attrezzatura richiesta non compatibile con l'azione prevista dal bando

23705026724 Catalano Gianfranco Via del Casale, 6 RC NON AMMISSIBILE attrezzatura richiesta non compatibile con l'azione prevista dal bando

23705028415 Venneri Domenico Petilia Policastro KR NON AMMISSIBILE documentazione incompleta

23705024836 Giglio Teresa Mesoraca KR NON AMMISSIBILE manca Camera comm. non censita al 31/12/2021

23705029751 IPR Miele SS Castrolibero CS NON RICEVIBILE Dicitura busta non corretta, sottoscrizione non valida, assenza relazione tecnica, preventivi non conformi

23705033415 Celi Francesco Sersale CZ NON AMMISSIBILE  numero domanda non valido

23705029736 Piro Carlo Castrolibero CS NON RICEVIBILE Dicitura busta non corretta, sottoscrizione non valida, assenza relazione tecnica, preventivi non conformi

23705029777 Varano Annina Isca sullo Ionio CZ NON AMMISSIBILE DECEDUTA 

23705028100 Bruzzaniti Lucia Samo RC NON RICEVIBILE DOMANDA PERVENUTA OLTRE I TERMINI

23705028308 Lascala Paolo Casignana RC NON RICEVIBILE DOMANDA PERVENUTA OLTRE I TERMINI

Allegato B - Domande non accolte

A.6

C.2.2

E.1
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